
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 401

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 13119

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2021 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Sistema de Registro de Preços visando à futura e eventual Aquisição e Fornecimento de Materiais
Odontológicos para as Unidades Básicas de Saúde e para o Núcleo Odontológico

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/401/psistema-de-registro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-e-fornecimento-de-materiais-odontologicos-para-as-unidades-basicas-de-saude-e-para-o-nucleo-odontologicop/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
Departamento: Secretaria Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde
Numeração: PREGÃO ELETRÔNICO nº. 021/2.021 - SMS (S.R.P.)
Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição:
Sistema de Registro de Preços visando à futura e eventual Aquisição e
Fornecimento de Materiais Odontológicos para as Unidades Básicas de
Saúde e para o Núcleo Odontológico.

Recebimento das
Propostas:

das 14:00 horas do dia 08/10/2.021 até às 09:00 horas do dia
25/10/2.021.

Sessão de disputa: às 09:05 horas do dia 25/10/2.021.

Observação:

O Edital poderá ser retirado a partir do dia 08 de outubro de 2.021.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 20/10/2.021.
LOCAL / SESSÃO: www.bllcompras.org.br "Acesso Identificado".
Espírito Santo do Pinhal, 07 de outubro de 2.021.
Luiz Antonio de Rezende Filho - Secretário Municipal de Saúde.

Informação:
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone: (19)3651-9697 ou
(19)3651-9699 ou pelo e-mail: licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
Veja o edital na íntegra.
Download em formato.pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2021 00:00:00 Pregao_Eletronico_021_2021_SRP_Material_odontol...Baixar

http://www.bllcompras.org.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a82957b39e060e905dd50965795f399f.pdf

